®EANEPAJIBHAA CNTY>XBA FOCYAAPCTBEHHOW CTATUCTUKIN

PEANEPANNIBHOE TIOCYOAPCTBEHHOE YHUTAPHOE MNMPEANMPUATUE
FTNABHbBIV MEXXPETMOHA/IbHBIV LLEHTP OBPABEOTKUW 1 PACMTIPOCTPAHEHNSA
CTATUCTUYECKON MH®OPMALIUN

(FML, PoccTaTa)

MPOTOKOIJI

3aceflaHns EMHOI KoMUCCUM MO pasMeLLLeHN0 3aKa30B

18.02.2020 Ne3/223
MockBa

MpucyTCcTBOBAS U

Mpegcegatens EgMHON KOMUCCUN: 3amecTuTenb gupektopa - botkuH [.C.

3amecTuTenb npeacenatens
EamHoi komucenn: HavanbHuk otgena Ne 106 - ltobuwes A.B.

YneHbl EANHON KOMUCCUN:

[(naBHbIN Gyxrantep -babunHa A.B.

HavanbHuk otgena Ne 105 - KupeeBa E.B.
HauanbHuK 6t0po

otgena Nel06 (cekpetapb EgMHOM KOMUCCUK) - Tutosa T.B.

MpurnaweH ansg yyactus B pabote EAMHON KOMUCCUN:
HavanbHuk otgena Ne 404 - [MaknH E.B.

Ha 3acefaHuy NpucyTcTBYIOT 5 UneHoB EAUHONM KoMUCCUKM, UTO cocTaBnsieT 62,5% ot
06LLEro KO/MMYEecTBa uUfeHOB EAMHOMA Komuccun. KBOpyM umeeTcs, 3acefaHue
MPaBOMOYHO.



MOBECTKA AHA:

PaccMOTpeHMe 3asBOK Ha y4yacTue B OTKPbITOM ayKUWOHe B 31eKTPOHHO
(hopMe Ha NMOCTaBKY MepPCOoHabHbIX KOMMNbIOTEPOB B COOpE (Aanee TakkKe - ayKLMOH)

1 N3BeweHne c [okymeHTauueid 06 OTKPbITOM ayKUWOHE B 3/1EKTPOHHOWN
(hopmMe Ha NOCTaBKY MePCOHabHbIX KOMMbIOTEPOB B cbope (ganee - [OKymMeHTauus
06 ayKLUMOHe) 6blIN pasMmeLleHbl Ha 3n1eKTpoHHON nnowanke 3A0 «CbepbaHk-ACT»
(http://utp.sberbank-ast.ru) (Homep mn3seweHna SBR003-200000596000001) ¢ yyeTom
aBTOMaTUYeCKON WMHTEerpauum BbllleyKa3aHHbIX AOKYMEHTOB Ha O(uuuabHbIA canT
EanHOn MHMDOpMaUMOHHOMW CcUCTEMbl B cdepe 3akynok (www.zakupki.gov.ru)
(peecTpoBblt  HOMep  u3BeweHns  32008825023) wu  cailte ML, Poccrtata
(www.gmcgks.ru) 30.01.2020.

HavanbHas (MakcumanbHasi) LeHa porosopa: 2 622 669 ([sa MwunanoHa
LLIeCTbCOT ABaALaTh ABE ThICAYN LLIECTbCOT LWeCTbAECAT AeBATb) pybnei 90 Koneek.

CpoK nogaum 3asiBOK MO fAaHHON 3aKynke 6bin onpegeneH ¢ 31.01.2020 no
17.02.2020 10:004. N0 MOCKOBCKOMY BPEMEHM.

2. [locne OKOHYaHMA yKa3aHHOro B MU3BELLEHUM O NPOBeAeHUM ayKLMOHA CpoKa
nogayn 3adBOK Ha y4yacTue B aykKumoHe 17.02.2020 10:004. nNoO MOCKOBCKOMY
BPEMEHWN OT onepaTopa 3/1eKTPOHHON nnowaaku B agpec ML, Pocctata noctynunm

3aBKM Ha y4yacTme B aykKuUuoHe OT ABaguaTu OLHOro0 Yy4yacTHMKA 3aKynKu
(Tabnuua 1).

Ta6nuuya 1
Homep JdaTta n HanmeHoBaHMe MHH KIn Cratyc JaTta
3asaBKMU Bpems yyacTHUKa yyaCTHMKA  Y4YacCTHUK 3a51BKMU 0T3blBa*
perucrtpa- a 3aABKU
Lmmn
3asBKM
1 2 3 4 5 6
O6uiecTBo ¢
OrpaHnYeHHoM
9572 11102'_2020 OTBETCTBEHHOCTbIO 7814765442 781401001 MopaHa -
15:50:06
«CNYTHUK»
(OO0 «CnyTHUK»)
O611ecTBo €
orpaHnYeHHol’
12.02.2020 OTBETCTBEHHOCTbIO
6188 10-22:31 JINHKCUCTEMCs 2310183742 231101001 MopaHa -
(000
«TMHKCUNCTEMC»)
O6buecTtBo C
OrpaHNYeHHOM
8964 13:02:2020 OTBETCTBEHHOCTbIO 7743325717 774301001 MopaHa -
14:41:17
«TPOA»
(OO0 «TPOSA»)
O6buecTtBo C
OrpaHNYeHHOM
14.02.2020
121 N OTBETCTBEHHOCTbIO 7743874629 774301001 MopaHa
13:16:21
«["eneoCrap»

(OO0 «I'eneoCrap»)
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7005

6337

29

457

1583

8584

9707

2319

1201

5960

14.02.2020
13:38:33

14.02.2020
14:24:25

14.02.2020
14:30:07

14.02.2020
14:32:14

14.02.2020
14:48:17

14.02.2020
14:55:31

14.02.2020
15:38:39

14.02.2020
16:26:57

14.02.2020
17:26:41

14.02.2020
17:30:26

O6uiecTBo ¢
OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
«A30H»
(OO0 «A30H»)
O6L1ecTBO C
OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbO
«Mpoutlpo»
(OO0 Mpodutpo»)
ObuecTtBo C
OrpaHMYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ATM AJTbAHC»
(000 «ATM
ANBbAHC»)
O6uecTBo ¢
OrpaHNYEeHHOM
OTBETCTBEH HOCTbIO
«Ckait Al Tu»

(OO0 «Ckali Aii Tuw)

O611ecTBo €
OrpaHMyeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbHHO
«Xapuc AnTun»
(000 «Xapuc
AliTun»)
O6buecTtBo C
OrpaHMyeHHoM
OTBETCTBEHHOCTbIO
«MOA TPYTIM»
(000 «MAOA
FPYMM»)
O6u1ecTBO C
OrpaHNyeHHoM
OTBETCTBEHHOCTbIO
«LleHTp
KoMnbloTEPHbIX
TeXHONornim «Bekyc»
(OO0 «UKT Bekyc»)
O611ecTBo €
OrpaHnYeHHo
OTBETCTBEHHOCTbHO
«ABpopa C»
(OO0 «ABpopa C»)
O6uiecTBo ¢
OrpaHMYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
«<JINTEK»
(000 «JUITEK»)
O6buwecTtBo ¢
OrpaHNyeHHoM
OTBETCTBEHHOCTbIO
«/IHBECTKOM»
(OO0 «NHBecTKOM»)

7723340837

7724682569

7204129189

7606098710

7727317973

9705048135

7806406680

7703468980

7839113520

9701076251

771301001

772401001

773401001

760601001

772701001

772501001

780601001

770301001

783901001

773301001

MopaHa

lMopaHa

MopaHa

MopaHa

MNopaHa

MopaHa

MopaHa

MopaHa

MopaHa

MopaHa



14.02.2020

0013 17:34:56

14.02.2020

792l 17:52:30

14.02.2020

1212 18:47:28

17.02.2020

6745 00:45:50

17.02.2020

6561 08:53:43

17.02.2020

816 09:32:33

17.02.2020

3955 09:42:14

O61L1ecTBO C
OrpaHMyeHHoM
OTBETCTBEHHOCTbIO
«KM Cesepo-3anag»
(OO0 «KM Cesepo-
3anag»)
O611ecTBo C
OrpaHnYeHHol’
OTBETCTBEHHOCTbHO
«KOMIBbKOJTAH»
(000
«KOMMbKOTAH»)
O6ulecTBo ¢
OrpaHnyeHHoM
OTBETCTBEHHOCTbIO
«PycTexHonogxm»
(000
«PyCTeXHONOMXMN »)
O6buecTtBo ¢
OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OKCeNNeHT»
(OO0 «3KCeNNeHT»)
O6uiecTBo €
OrpaHnYeHHol’
OTBETCTBEHHOCTbIO
«TEXBHOPO»
(OO0 «TEXBHOPO»)
O6uiecTBo ¢
OrpaHnYeHHoM
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Munpa»
(000 «Mupa»)
O6uecTBo ¢
OrpaHMYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
«TA TPYTM»
(000
«'TA TPYTIM»)

“ OT3bIBOB 3a8BOK He NMpoucxoanso.

7810733680

9723033526

5262364727

6450919765

1840019545

7716735094

7722428976

781001001

772301001

526201001

645001001

183101001

771601001

772401001

MopaHa

MopaHa

MopaHa

MopaHa

MopaHa

MopaHa

MNopaHa

3. EagMHaa komuccmsa npounssena npouefypy paccMOTpeHUs 3adBOK Ha ydvacTtue
B aykuunoHe 18.02.2020 B 15 yacos 00 MWUHYT no agpecy: r. MockBa, V3mannoBckoe
wocce, 4.44.

4. B 3asBKe Yy4yacCTHWKa 3aKynKuW Ha y4yacTme B ayKLUWOHe C NOPALKOBbLIM
HoMepom 9572 (OOO «CnyTHWMK»)  YyKasaHbl CBeAEeHWsi, He COOTBETCTBYlOLLME
TpeboBaHMAM [OKYMeHTaunnm 06 OTKPbITOM ayKuWOHe B 3/IEKTPOHHON (opme, a
UMEHHO: B TexHuyeckoM 3afaHun (Tabnuua 1 n.1.4) B XxapakTepucTUKax
npegnaraeMoin KOH(Mrypauum nepcoHanbHOro KomnbtoTepa ykasaH Tvun namatu SSD
Hakonutens - «3D QLC» npu TpeboBaHMM 3akaszumka - «TLC». Kpome TOro, B
COCTaBe 3afBKM He MpeAcTaBieH [LOKYMEHT, BblpaXkaloLWMii corfacue y4vacTHUKA CO
BCEMM TPebOBaHUAMM 3aKYMOYHOW LOKYMeHTaLMN.
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EauHas komuccmsa pewunna (NPUHATO eMHOINACHO):

1 OTKasatb B AONYCKE K y4yaCTMUIO B ayKLWOHE Y4YaCTHUKY 3aKymnku, nofasLlemy
3a9BKYy Ha y4yacTue B ayKLWOHe C NopAAKOBbIM HOMepoM 9572, Ha OCHOBaHUN
noanyHkta 10 ctatbn 3.2 PefepanbHOro 3akoHa "O 3akynkax TOBapoB, pabor,
YCNyr oTAeNbHbIMM BUAaMu rpuanyeckux nauy" ot 18.07.2011 N 223-03,
noanyHkta 1.9.4. nyukta 1.9. wun nognyHkrta 3) nyHkta 1.10.1 rnasbl 1
MMonoxeHnsas 0 3akynke ToBapoB, paboT wu ycnyr defepanbHOro
rocyfiapCTBEHHOr0 YHWUTAPHOrO npeanpuatTua [NaBHbIA  MeXPEernoHaabHbIN
LeHTp 06paboTKM M  pacnpoCTpaHeHUsi  CTAaTUCTMYECKOW  WUHGopMalmm
depepanbHOn cny>bbl rocyaapcTBeHHoi ctatuctuku (FML, PoccTara).

2. Mpu3HaTtb 3afBKW Ha y4yacTue B ayKLMOHe C MOpALKOBbIMM HOMepamu 6188,
8964, 121, 7005, 6337, 29, 457, 1583, 8584, 9707, 2319, 1201, 5960, 6013,
7921, 1212, 6745, 6561, 816, 3955 cooTBeTCTBYHOWMMN TPebOBAHUAM
3akasuuka, YyCTaHOB/IEHHbIM B AOKYMeHTauuum 06 aykuuoHe B COOTBETCTBUWN C
223-P3, N [ONyCTUTb YYaCTHMKOB, NOAABLUNX 3a9BKWU, K YYacTUIO B ayKLMOHE.

3. PaamectuTb HacToswWwMin TpoTOKON Ha caillTe 3M1eKTPOHHOW  NoWaAKK
3A0 «CbepbaHk-ACT» (http://utp.sberbank-ast.ru), cobntogas PernameHT
anekTpoHHon nnowankm 3A0 «Cb6epb6aHk-ACT», B YCTAHOBJ/IEHHbIN CPOK C
y4yeToMm aBTOMATMYEeCKOW WHTerpauum Hactosuwero [lpoTokona Ha
ouumansHom cainte EfMHON WMHMOPMALMOHHOW CUCTEMbI B Cepe 3aKymnok
(www.zakupki.gov.ru).

OtB.: oT4. Ne 106

4. PasmecTuTb HaCTOALL NI [MpoToKON Ha canTe "ML, PoccTaTta
(http://lwww.gmcgks.ru) B yCTaHOB/IEHHbI CPOK.

OT7B.: oT4. Ne 314
Mpeacepgatens EgMHON KOMUCCUN:

[.C. boTKuH
3amecTuTenb npeacegatena EAnHoM Komuccun:

A.B. obunwes
UneHbl EAMHOI KOMUCCUN:

m XK A.B. babuHa

E.B. Kupeesa
MpurnaweHHbIe:

E.B. lNakuH

CekpeTapb EanHoO KoMuccuu:

T.B. TutoBa


http://utp.sberbank-ast.ru
http://www.zakupki.gov.ru
http://www.gmcgks.ru

